
5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

Nő 11-14 év

5105 72 41 1 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:31:22 0:14:49 0:16:33
5079 75 44 2 Benke  Noa Nő 11-14 év 0:31:44 0:14:32 0:17:12

Nő 15-18 év

5078 45 19 1 Majoros Flóra Nő 15-18 év 0:27:21 0:13:31 0:13:50
5029 57 28 2 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:28:57 0:14:11 0:14:46
5109 87 56 3 Molnár Zita Nő 15-18 év 0:33:39 0:14:53 0:18:46

Nő 19-30 év

5049 35 13 1 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:26:36 0:12:43 0:13:53
5111 46 20 2 Csicsely Porina Nő 19-30 év 0:27:31 0:13:30 0:14:01
5011 47 21 3 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:52 0:14:01 0:13:51
5041 49 23 4 Kereszturszky  Zita Nő 19-30 év 0:27:56 0:14:02 0:13:54
5017 51 24 5 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:27:59 0:13:55 0:14:04
5084 59 30 6 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:05 0:14:43 0:14:22
5103 60 31 7 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:29:17 0:13:49 0:15:28
5025 61 32 8 Tóth-Bera  Lívia Nő 19-30 év 0:29:29 0:14:04 0:15:25
5080 62 33 9 Neczpál  Antónia Nő 19-30 év 0:29:41 0:14:49 0:14:52

Nő 31-40 év

5030 14 4 1 Kovács Márta Nő 31-40 év 0:23:46 0:11:38 0:12:08
5036 15 5 2 Sándor  Tünde Nő 31-40 év 0:23:47 0:11:41 0:12:06
5026 16 6 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:24:01 0:11:46 0:12:15
5092 28 10 4 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:25:19 0:12:36 0:12:43
5083 33 12 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:26:12 0:12:51 0:13:21
5065 41 15 6 Ács-Balogh Anett Nő 31-40 év 0:27:05 0:13:13 0:13:52
5006 52 25 7 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:28:02 0:13:56 0:14:06
5057 53 26 8 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:39 0:14:23 0:14:16
5007 66 35 9 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51
5110 67 36 10 Tüskés Éva Nő 31-40 év 0:30:47 0:15:06 0:15:41
5040 77 46 11 Palatinus Rita Nő 31-40 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
5037 82 51 12 Szalbot Orsolya Nő 31-40 év 0:32:11 0:15:47 0:16:24
5102 83 52 13 Melián  Klára Nő 31-40 év 0:32:16 0:15:18 0:16:58
5031 84 53 14 Csipai  Rita Nő 31-40 év 0:32:20 0:17:37 0:14:43
5056 85 54 15 Balla Borbála Nő 31-40 év 0:33:01 0:15:56 0:17:05
5004 89 58 16 Bereczki -Csaba  Móni és Boti Nő 31-40 év 0:34:28 0:16:28 0:18:00
5076 90 59 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:34:36 0:17:10 0:17:26
5045 93 62 18 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31-40 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19
5015 96 65 19 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:36:47 0:17:36 0:19:11
5108 98 66 20 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:37:33 0:18:01 0:19:32

1. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

Nő 41-50 év

5012 5 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:21:52 0:10:43 0:11:09
5008 7 2 2 Magyar  Beatrix Nő 41-50 év 0:22:33 0:11:11 0:11:22
5018 13 3 3 Takács-Molnár Anett Nő 41-50 év 0:23:43 0:11:44 0:11:59
5019 17 7 4 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 41-50 év 0:24:06 0:11:40 0:12:26
5062 24 9 5 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:24:54 0:12:29 0:12:25
5054 31 11 6 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:25:47 0:12:50 0:12:57
5085 40 14 7 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:27:04 0:13:23 0:13:41
5051 42 16 8 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:07 0:13:26 0:13:41
5115 44 18 9 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:27:18 0:13:54 0:13:24
5067 48 22 10 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:53 0:14:01 0:13:52
5097 54 27 11 Serfőző  Ágnes Nő 41-50 év 0:28:40 0:14:24 0:14:16
5066 58 29 12 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:28:58 0:14:59 0:13:59
5090 70 39 13 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:31:07 0:15:17 0:15:50
5073 71 40 14 Rohonyné Varga Mariann Nő 41-50 év 0:31:16 0:15:36 0:15:40
5023 73 42 15 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:38 0:15:53
5106 74 43 16 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:31:37 0:15:42 0:15:55
5100 76 45 17 Radics Kata Nő 41-50 év 0:31:47 0:15:19 0:16:28
5013 79 48 18 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:50 0:15:42 0:16:08
5048 80 49 19 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:47 0:16:07
5093 80 49 19 Szabó  Éva Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:46 0:16:08
5033 88 57 21 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:34:24 0:16:40 0:17:44
5039 91 60 22 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:34:37 0:17:02 0:17:35
5074 93 62 23 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19
5052 95 64 24 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:36:22 0:17:03 0:19:19
5047 100 67 25 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:39:57 0:19:48 0:20:09

Nő 51-60 év

5022 20 8 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:23 0:11:51 0:12:32
5107 43 17 2 Almási Gyöngyvér Nő 51-60 év 0:27:17 0:13:21 0:13:56
5072 63 34 3 Springel Mihályné Nő 51-60 év 0:30:22 0:15:12 0:15:10
5112 68 37 4 Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:30:48 0:15:17 0:15:31
5058 69 38 5 Nyerges Gáborné Márta Nő 51-60 év 0:31:06 0:15:14 0:15:52
5101 86 55 6 Pargmann  Zsuzsanna Nő 51-60 év 0:33:02 0:16:29 0:16:33

Nő 61 év felettiek

5014 78 47 1 Dobóvári Ilona Nő 61 év felettiek 0:31:49 0:15:42 0:16:07
5020 92 61 2 Révész Imréné Nő 61 év felettiek 0:35:22 0:17:34 0:17:48

Férfi 15-18 év

5060 3 3 1 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:21:14 0:10:43 0:10:31
5059 23 15 2 Farkas  Botond Férfi 15-18 év 0:24:51 0:12:16 0:12:35

2. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

Férfi 19-30 év

5061 12 10 1 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:23:17 0:11:15 0:12:02
5042 19 12 2 Gátfalvi  Kristóf Férfi 19-30 év 0:24:21 0:12:16 0:12:05
5069 21 13 3 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:24:43 0:11:54 0:12:49
5081 26 17 4 Bohrát Richárd Férfi 19-30 év 0:25:10 0:12:43 0:12:27
5044 56 29 5 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:28:50 0:13:56 0:14:54
5016 96 32 6 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:36:47 0:17:34 0:19:13

Férfi 31-40 év

5035 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:18:39 0:08:57 0:09:42
5082 4 4 2 Fazekas  Péter Férfi 31-40 év 0:21:22 0:10:05 0:11:17
5064 6 5 3 Ács Mihály Férfi 31-40 év 0:22:25 0:10:50 0:11:35
5063 27 18 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:25:13 0:12:28 0:12:45
5114 39 26 5 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:58 0:14:10 0:12:48

Férfi 41-50 év

5010 2 2 1 Nagy Antal Férfi 41-50 év 0:20:37 0:10:06 0:10:31
5046 10 8 2 Fazekas Tibor Férfi 41-50 év 0:23:03 0:11:16 0:11:47
5009 11 9 3 Lovas  Bálint Férfi 41-50 év 0:23:14 0:10:37 0:12:37
5027 22 14 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:24:48 0:12:39 0:12:09
5104 29 19 5 Szrnka Gábor Férfi 41-50 év 0:25:34 0:12:24 0:13:10
5077 30 20 6 Papp János Férfi 41-50 év 0:25:41 0:12:43 0:12:58
5055 32 21 7 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:25:48 0:12:44 0:13:04
5068 38 25 8 Perei  Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:53 0:13:15 0:13:38
5096 50 27 9 Ardó László Férfi 41-50 év 0:27:58 0:13:58 0:14:00
5005 55 28 10 Orosz László Férfi 41-50 év 0:28:44 0:14:15 0:14:29
5053 65 31 11 Antal Béla Férfi 41-50 év 0:30:30 0:14:48 0:15:42
5032 99 33 12 Csipai  Béla Férfi 41-50 év 0:39:18 0:17:38 0:21:40

Férfi 51-60 év

5050 8 6 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:45 0:11:17 0:11:28
5038 9 7 2 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:22:51 0:11:21 0:11:30
5113 18 11 3 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:24:07 0:12:12 0:11:55
5094 25 16 4 Nagy  Istvàn Férfi 51-60 év 0:24:59 0:12:13 0:12:46
5034 34 22 5 Sipos József Férfi 51-60 év 0:26:13 0:13:00 0:13:13
5021 36 23 6 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:41 0:13:14 0:13:27
5043 37 24 7 Zipperer Viktor Férfi 51-60 év 0:26:43 0:12:59 0:13:44
5071 64 30 8 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:30:23 0:15:13 0:15:10

3. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

Nő Abszolút

5012 5 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:21:52 0:10:43 0:11:09
5008 7 2 2 Magyar  Beatrix Nő 41-50 év 0:22:33 0:11:11 0:11:22
5018 13 3 3 Takács-Molnár Anett Nő 41-50 év 0:23:43 0:11:44 0:11:59
5030 14 4 1 Kovács Márta Nő 31-40 év 0:23:46 0:11:38 0:12:08
5036 15 5 2 Sándor  Tünde Nő 31-40 év 0:23:47 0:11:41 0:12:06
5026 16 6 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:24:01 0:11:46 0:12:15
5019 17 7 4 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 41-50 év 0:24:06 0:11:40 0:12:26
5022 20 8 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:23 0:11:51 0:12:32
5062 24 9 5 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:24:54 0:12:29 0:12:25
5092 28 10 4 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:25:19 0:12:36 0:12:43
5054 31 11 6 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:25:47 0:12:50 0:12:57
5083 33 12 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:26:12 0:12:51 0:13:21
5049 35 13 1 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:26:36 0:12:43 0:13:53
5085 40 14 7 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:27:04 0:13:23 0:13:41
5065 41 15 6 Ács-Balogh Anett Nő 31-40 év 0:27:05 0:13:13 0:13:52
5051 42 16 8 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:07 0:13:26 0:13:41
5107 43 17 2 Almási Gyöngyvér Nő 51-60 év 0:27:17 0:13:21 0:13:56
5115 44 18 9 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:27:18 0:13:54 0:13:24
5078 45 19 1 Majoros Flóra Nő 15-18 év 0:27:21 0:13:31 0:13:50
5111 46 20 2 Csicsely Porina Nő 19-30 év 0:27:31 0:13:30 0:14:01
5011 47 21 3 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:52 0:14:01 0:13:51
5067 48 22 10 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:53 0:14:01 0:13:52
5041 49 23 4 Kereszturszky  Zita Nő 19-30 év 0:27:56 0:14:02 0:13:54
5017 51 24 5 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:27:59 0:13:55 0:14:04
5006 52 25 7 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:28:02 0:13:56 0:14:06
5057 53 26 8 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:39 0:14:23 0:14:16
5097 54 27 11 Serfőző  Ágnes Nő 41-50 év 0:28:40 0:14:24 0:14:16
5029 57 28 2 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:28:57 0:14:11 0:14:46
5066 58 29 12 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:28:58 0:14:59 0:13:59
5084 59 30 6 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:05 0:14:43 0:14:22
5103 60 31 7 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:29:17 0:13:49 0:15:28
5025 61 32 8 Tóth-Bera  Lívia Nő 19-30 év 0:29:29 0:14:04 0:15:25
5080 62 33 9 Neczpál  Antónia Nő 19-30 év 0:29:41 0:14:49 0:14:52
5072 63 34 3 Springel Mihályné Nő 51-60 év 0:30:22 0:15:12 0:15:10
5007 66 35 9 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51
5110 67 36 10 Tüskés Éva Nő 31-40 év 0:30:47 0:15:06 0:15:41
5112 68 37 4 Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:30:48 0:15:17 0:15:31
5058 69 38 5 Nyerges Gáborné Márta Nő 51-60 év 0:31:06 0:15:14 0:15:52
5090 70 39 13 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:31:07 0:15:17 0:15:50
5073 71 40 14 Rohonyné Varga Mariann Nő 41-50 év 0:31:16 0:15:36 0:15:40
5105 72 41 1 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:31:22 0:14:49 0:16:33
5023 73 42 15 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:38 0:15:53
5106 74 43 16 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:31:37 0:15:42 0:15:55
5079 75 44 2 Benke  Noa Nő 11-14 év 0:31:44 0:14:32 0:17:12
5100 76 45 17 Radics Kata Nő 41-50 év 0:31:47 0:15:19 0:16:28
5040 77 46 11 Palatinus Rita Nő 31-40 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
5014 78 47 1 Dobóvári Ilona Nő 61 év felettiek 0:31:49 0:15:42 0:16:07
5013 79 48 18 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:50 0:15:42 0:16:08
5048 80 49 19 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:47 0:16:07
5093 80 49 19 Szabó  Éva Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:46 0:16:08
5037 82 51 12 Szalbot Orsolya Nő 31-40 év 0:32:11 0:15:47 0:16:24
5102 83 52 13 Melián  Klára Nő 31-40 év 0:32:16 0:15:18 0:16:58
5031 84 53 14 Csipai  Rita Nő 31-40 év 0:32:20 0:17:37 0:14:43
5056 85 54 15 Balla Borbála Nő 31-40 év 0:33:01 0:15:56 0:17:05
5101 86 55 6 Pargmann  Zsuzsanna Nő 51-60 év 0:33:02 0:16:29 0:16:33
5109 87 56 3 Molnár Zita Nő 15-18 év 0:33:39 0:14:53 0:18:46
5033 88 57 21 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:34:24 0:16:40 0:17:44
5004 89 58 16 Bereczki -Csaba  Móni és Boti Nő 31-40 év 0:34:28 0:16:28 0:18:00
5076 90 59 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:34:36 0:17:10 0:17:26
5039 91 60 22 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:34:37 0:17:02 0:17:35
5020 92 61 2 Révész Imréné Nő 61 év felettiek 0:35:22 0:17:34 0:17:48
5045 93 62 18 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31-40 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19

4. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

5074 93 62 23 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19
5052 95 64 24 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:36:22 0:17:03 0:19:19
5015 96 65 19 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:36:47 0:17:36 0:19:11
5108 98 66 20 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:37:33 0:18:01 0:19:32
5047 100 67 25 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:39:57 0:19:48 0:20:09

Férfi Abszolút

5035 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:18:39 0:08:57 0:09:42
5010 2 2 1 Nagy Antal Férfi 41-50 év 0:20:37 0:10:06 0:10:31
5060 3 3 1 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:21:14 0:10:43 0:10:31
5082 4 4 2 Fazekas  Péter Férfi 31-40 év 0:21:22 0:10:05 0:11:17
5064 6 5 3 Ács Mihály Férfi 31-40 év 0:22:25 0:10:50 0:11:35
5050 8 6 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:45 0:11:17 0:11:28
5038 9 7 2 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:22:51 0:11:21 0:11:30
5046 10 8 2 Fazekas Tibor Férfi 41-50 év 0:23:03 0:11:16 0:11:47
5009 11 9 3 Lovas  Bálint Férfi 41-50 év 0:23:14 0:10:37 0:12:37
5061 12 10 1 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:23:17 0:11:15 0:12:02
5113 18 11 3 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:24:07 0:12:12 0:11:55
5042 19 12 2 Gátfalvi  Kristóf Férfi 19-30 év 0:24:21 0:12:16 0:12:05
5069 21 13 3 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:24:43 0:11:54 0:12:49
5027 22 14 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:24:48 0:12:39 0:12:09
5059 23 15 2 Farkas  Botond Férfi 15-18 év 0:24:51 0:12:16 0:12:35
5094 25 16 4 Nagy  Istvàn Férfi 51-60 év 0:24:59 0:12:13 0:12:46
5081 26 17 4 Bohrát Richárd Férfi 19-30 év 0:25:10 0:12:43 0:12:27
5063 27 18 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:25:13 0:12:28 0:12:45
5104 29 19 5 Szrnka Gábor Férfi 41-50 év 0:25:34 0:12:24 0:13:10
5077 30 20 6 Papp János Férfi 41-50 év 0:25:41 0:12:43 0:12:58
5055 32 21 7 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:25:48 0:12:44 0:13:04
5034 34 22 5 Sipos József Férfi 51-60 év 0:26:13 0:13:00 0:13:13
5021 36 23 6 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:41 0:13:14 0:13:27
5043 37 24 7 Zipperer Viktor Férfi 51-60 év 0:26:43 0:12:59 0:13:44
5068 38 25 8 Perei  Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:53 0:13:15 0:13:38
5114 39 26 5 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:58 0:14:10 0:12:48
5096 50 27 9 Ardó László Férfi 41-50 év 0:27:58 0:13:58 0:14:00
5005 55 28 10 Orosz László Férfi 41-50 év 0:28:44 0:14:15 0:14:29
5044 56 29 5 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:28:50 0:13:56 0:14:54
5071 64 30 8 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:30:23 0:15:13 0:15:10
5053 65 31 11 Antal Béla Férfi 41-50 év 0:30:30 0:14:48 0:15:42
5016 96 32 6 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:36:47 0:17:34 0:19:13
5032 99 33 12 Csipai  Béla Férfi 41-50 év 0:39:18 0:17:38 0:21:40

5. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

Futam Abszolút

5035 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:18:39 0:08:57 0:09:42
5010 2 2 1 Nagy Antal Férfi 41-50 év 0:20:37 0:10:06 0:10:31
5060 3 3 1 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:21:14 0:10:43 0:10:31
5082 4 4 2 Fazekas  Péter Férfi 31-40 év 0:21:22 0:10:05 0:11:17
5012 5 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:21:52 0:10:43 0:11:09
5064 6 5 3 Ács Mihály Férfi 31-40 év 0:22:25 0:10:50 0:11:35
5008 7 2 2 Magyar  Beatrix Nő 41-50 év 0:22:33 0:11:11 0:11:22
5050 8 6 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:45 0:11:17 0:11:28
5038 9 7 2 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:22:51 0:11:21 0:11:30
5046 10 8 2 Fazekas Tibor Férfi 41-50 év 0:23:03 0:11:16 0:11:47
5009 11 9 3 Lovas  Bálint Férfi 41-50 év 0:23:14 0:10:37 0:12:37
5061 12 10 1 Székely Mihály Férfi 19-30 év 0:23:17 0:11:15 0:12:02
5018 13 3 3 Takács-Molnár Anett Nő 41-50 év 0:23:43 0:11:44 0:11:59
5030 14 4 1 Kovács Márta Nő 31-40 év 0:23:46 0:11:38 0:12:08
5036 15 5 2 Sándor  Tünde Nő 31-40 év 0:23:47 0:11:41 0:12:06
5026 16 6 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:24:01 0:11:46 0:12:15
5019 17 7 4 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 41-50 év 0:24:06 0:11:40 0:12:26
5113 18 11 3 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:24:07 0:12:12 0:11:55
5042 19 12 2 Gátfalvi  Kristóf Férfi 19-30 év 0:24:21 0:12:16 0:12:05
5022 20 8 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:23 0:11:51 0:12:32
5069 21 13 3 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:24:43 0:11:54 0:12:49
5027 22 14 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:24:48 0:12:39 0:12:09
5059 23 15 2 Farkas  Botond Férfi 15-18 év 0:24:51 0:12:16 0:12:35
5062 24 9 5 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:24:54 0:12:29 0:12:25
5094 25 16 4 Nagy  Istvàn Férfi 51-60 év 0:24:59 0:12:13 0:12:46
5081 26 17 4 Bohrát Richárd Férfi 19-30 év 0:25:10 0:12:43 0:12:27
5063 27 18 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:25:13 0:12:28 0:12:45
5092 28 10 4 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:25:19 0:12:36 0:12:43
5104 29 19 5 Szrnka Gábor Férfi 41-50 év 0:25:34 0:12:24 0:13:10
5077 30 20 6 Papp János Férfi 41-50 év 0:25:41 0:12:43 0:12:58
5054 31 11 6 Csák Tímea Nő 41-50 év 0:25:47 0:12:50 0:12:57
5055 32 21 7 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:25:48 0:12:44 0:13:04
5083 33 12 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:26:12 0:12:51 0:13:21
5034 34 22 5 Sipos József Férfi 51-60 év 0:26:13 0:13:00 0:13:13
5049 35 13 1 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:26:36 0:12:43 0:13:53
5021 36 23 6 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:41 0:13:14 0:13:27
5043 37 24 7 Zipperer Viktor Férfi 51-60 év 0:26:43 0:12:59 0:13:44
5068 38 25 8 Perei  Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:53 0:13:15 0:13:38
5114 39 26 5 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:58 0:14:10 0:12:48
5085 40 14 7 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:27:04 0:13:23 0:13:41
5065 41 15 6 Ács-Balogh Anett Nő 31-40 év 0:27:05 0:13:13 0:13:52
5051 42 16 8 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:07 0:13:26 0:13:41
5107 43 17 2 Almási Gyöngyvér Nő 51-60 év 0:27:17 0:13:21 0:13:56
5115 44 18 9 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:27:18 0:13:54 0:13:24
5078 45 19 1 Majoros Flóra Nő 15-18 év 0:27:21 0:13:31 0:13:50
5111 46 20 2 Csicsely Porina Nő 19-30 év 0:27:31 0:13:30 0:14:01
5011 47 21 3 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:52 0:14:01 0:13:51
5067 48 22 10 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:53 0:14:01 0:13:52
5041 49 23 4 Kereszturszky  Zita Nő 19-30 év 0:27:56 0:14:02 0:13:54
5096 50 27 9 Ardó László Férfi 41-50 év 0:27:58 0:13:58 0:14:00
5017 51 24 5 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:27:59 0:13:55 0:14:04
5006 52 25 7 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:28:02 0:13:56 0:14:06
5057 53 26 8 Kusztos  Linda Nő 31-40 év 0:28:39 0:14:23 0:14:16
5097 54 27 11 Serfőző  Ágnes Nő 41-50 év 0:28:40 0:14:24 0:14:16
5005 55 28 10 Orosz László Férfi 41-50 év 0:28:44 0:14:15 0:14:29
5044 56 29 5 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:28:50 0:13:56 0:14:54
5029 57 28 2 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:28:57 0:14:11 0:14:46
5066 58 29 12 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:28:58 0:14:59 0:13:59
5084 59 30 6 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:05 0:14:43 0:14:22
5103 60 31 7 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:29:17 0:13:49 0:15:28
5025 61 32 8 Tóth-Bera  Lívia Nő 19-30 év 0:29:29 0:14:04 0:15:25
5080 62 33 9 Neczpál  Antónia Nő 19-30 év 0:29:41 0:14:49 0:14:52

6. oldal, összesen: 7



5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 5KM CÉL

5072 63 34 3 Springel Mihályné Nő 51-60 év 0:30:22 0:15:12 0:15:10
5071 64 30 8 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:30:23 0:15:13 0:15:10
5053 65 31 11 Antal Béla Férfi 41-50 év 0:30:30 0:14:48 0:15:42
5007 66 35 9 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 31-40 év 0:30:43 0:14:52 0:15:51
5110 67 36 10 Tüskés Éva Nő 31-40 év 0:30:47 0:15:06 0:15:41
5112 68 37 4 Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:30:48 0:15:17 0:15:31
5058 69 38 5 Nyerges Gáborné Márta Nő 51-60 év 0:31:06 0:15:14 0:15:52
5090 70 39 13 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:31:07 0:15:17 0:15:50
5073 71 40 14 Rohonyné Varga Mariann Nő 41-50 év 0:31:16 0:15:36 0:15:40
5105 72 41 1 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:31:22 0:14:49 0:16:33
5023 73 42 15 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:38 0:15:53
5106 74 43 16 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:31:37 0:15:42 0:15:55
5079 75 44 2 Benke  Noa Nő 11-14 év 0:31:44 0:14:32 0:17:12
5100 76 45 17 Radics Kata Nő 41-50 év 0:31:47 0:15:19 0:16:28
5040 77 46 11 Palatinus Rita Nő 31-40 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
5014 78 47 1 Dobóvári Ilona Nő 61 év felettiek 0:31:49 0:15:42 0:16:07
5013 79 48 18 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:50 0:15:42 0:16:08
5048 80 49 19 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:47 0:16:07
5093 80 49 19 Szabó  Éva Nő 41-50 év 0:31:54 0:15:46 0:16:08
5037 82 51 12 Szalbot Orsolya Nő 31-40 év 0:32:11 0:15:47 0:16:24
5102 83 52 13 Melián  Klára Nő 31-40 év 0:32:16 0:15:18 0:16:58
5031 84 53 14 Csipai  Rita Nő 31-40 év 0:32:20 0:17:37 0:14:43
5056 85 54 15 Balla Borbála Nő 31-40 év 0:33:01 0:15:56 0:17:05
5101 86 55 6 Pargmann  Zsuzsanna Nő 51-60 év 0:33:02 0:16:29 0:16:33
5109 87 56 3 Molnár Zita Nő 15-18 év 0:33:39 0:14:53 0:18:46
5033 88 57 21 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:34:24 0:16:40 0:17:44
5004 89 58 16 Bereczki -Csaba  Móni és Boti Nő 31-40 év 0:34:28 0:16:28 0:18:00
5076 90 59 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:34:36 0:17:10 0:17:26
5039 91 60 22 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:34:37 0:17:02 0:17:35
5020 92 61 2 Révész Imréné Nő 61 év felettiek 0:35:22 0:17:34 0:17:48
5074 93 62 23 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19
5045 93 62 18 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31-40 év 0:36:21 0:17:02 0:19:19
5052 95 64 24 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:36:22 0:17:03 0:19:19
5015 96 65 19 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:36:47 0:17:36 0:19:11
5016 96 32 6 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:36:47 0:17:34 0:19:13
5108 98 66 20 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:37:33 0:18:01 0:19:32
5032 99 33 12 Csipai  Béla Férfi 41-50 év 0:39:18 0:17:38 0:21:40
5047 100 67 25 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:39:57 0:19:48 0:20:09
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